
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019 г. № 39
п.Бектыш

Об актуализации схемы водоснабжения 
и водоотведения на территории 
Бектышского сельского поселения 
с изменениями на 01.09.2019 г.

В целях исполнения требований Федерального закона от 07.12.2011 № 
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения»,

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на 

территории Бектышского сельского поселения на 2019-2029 гг.
2. Считать постановление администрации Бектышского сельского 

поселения № 24 от 28.04.2018 года «Об актуализации схемы водоснабжения и 
водоотведения на территории Бектышского сельского поселения на 2018-2028 
гг.» утратившим силу.

3. Настоящее постановление с приложением схемы водоснабжения и 
водоотведения на территории Бектышского сельского поселения с изменениями 
на 01.09.2019 г. разместить на официальном сайте Еткульского муниципального 
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бектышского
сельского поселения: А.Ф.Березина


